Ofício de nº: 07 de 01 de fevereiro de 2022.
De: Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora
Para: Nathan Leonel Moreira
Secretário de Agricultura

Assunto: Solicitação

	Cumprimentando cordialmente, venho por meio deste, solicitar informações a respeito do funcionamento do SIM (Selo de Inspeção Municipal) e o nome de seu respectivo responsável. Esta Lei, o qual foi aprovada pela Câmara Municipal nº 676/2021 de 24 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 01 de fevereiro 2022.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora